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公告热线：0571-85311011 11

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让
暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安
排，上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款
合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江
省分公司。上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。中国东方资产管理股份有限公
司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其
他相关当事人，从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还

本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年9月6日

联合公告清单 单位：人民币

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为

准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金
额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。
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借款人名称

浙江中川装饰有限公司

温州市金太阳纸业有限公司

浙江盛源纸业有限公司

绍兴柯桥福鑫纺织品有限公司

绍兴柯桥盛夏纺织品有限公司

浙江锦子纺织集团有限公司

浙江新东旺实业有限公司

港汇控股集团有限公司

浙江天禄能源有限公司

浙江天禄石油化工有限公司

舟山富远能源有限公司

常山蓝资三山建材有限公司

杭州鑫福纺织有限公司

浙江圣大建设集团有限公司

合计

借款合同编号

90052017280337

90052017280339

90182018280078

90182018280074

90182018280079

90182018280114

90182017280309

90182017280311

90182017280200

90182017280211

90182017280213

85082017280339

85082017280340

85022017280370

85022017280371

85022017280372

85022017280373

85052017280356

85052017280386

85052017280459

85052018280190

85052017280293

22812016280587

22812018280103

22812018280045

22812018280046

22812017280258

22812017280181

22812017280191

22812017280225

22812017280183

22812016280611

22812018280106

22812018280105

22812018280104

22812018280047

22812017280310

22812017280308

22812017280301

13812018280305

13812018280308

13812018280306

95072018281381

95072018281135

95072018281099

95072018281088

95072018280820

贷款余额（截止至2019年5月15日）

855291.91

960000.00

5500000.00

5500000.00

3100000.00

299092.46

2000000.00

2000000.00

7200000.00

3700000.00

9100000.00

4890000.00

4460000.00

3000000.00

3000000.00

3000000.00

3000000.00

17499908.93

6000000.00

4500000.00

29000000.00

9900000.00

62859794.90

19800000.00

16000000.00

15000000.00

25000000.00

15000000.00

20000000.00

29200000.00

20000000.00

16240000.00

20000000.00

27900000.00

25000000.00

25000000.00

15100000.00

1040000.00

28000000.00

2744788.54

1000000.00

1000000.00

25000000.00

117603.38

4832031.00

30000000.00

9983759.25

584,282,270.37

累计欠息（截止至2019年5月15日）

47841.98

52043.95

368156.98

292698.08

206704.59

18763.39

116538.34

116385.81

495584.39

257324.04

629282.96

387586.17

361691.90

238673.83

239256.21

219325.42

197913.22

1310178.01

465150.17

342810.42

1266582.63

651814.46

1817535.72

527417.95

399802.25

374814.61

638466.80

316935.64

415730.33

772705.00

417102.53

469268.33

532745.41

743179.84

665931.76

624691.01

396959.30

26648.01

709324.10

151861.81

55281.06

55281.06

1154292.98

5463.88

223807.70

1663977.04

571426.07

22,012,957.14

担保人

郑孟良、蔡钒

江苏东海纸业有限公司、上海嘉南红塔实业有限公司、程晓

江苏东海纸业有限公司、上海嘉南红塔实业有限公司、苍南宝燕箱包有限公司、金细管、王文化、汤怡凡

绍兴柯桥晨阳纺织品有限公司、绍兴县晨阳针纺织造有限公司、绍兴川道纺织有限公司、绍兴蜀汉纺织品有限公司、绍兴蜀武纺织品
有限公司、袁福贵、李艳

富丽达集团控股有限公司、夏幼燕、陈红儿

通球集团有限公司、郭虎、王培火、蔡惠东、浙江太子龙投资发展有限公司

刘国苗、章国丽、浙江东旺商贸发展有限公司

中程建工集团有限公司、边灿才、张月平、王凤飞、张月林、俞燕

虞敏、舟山中际化工有限公司

谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、虞敏、舟山大地房地产开发有限责任公司

谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、虞敏、舟山大地房地产开发有限责任公司

杨勇、张霞

高运控股集团有限公司、李金福

浙江圣大幕墙工程有限公司、安徽圣大房地产开发有限公司、浙江圣华建设集团有限公司、陈萧耿、缪月珍

法院公告
2019年9月6日

（2019）浙0110民初7657号
浙江睿豪科技有限公司：本院受理原告杭州余杭

区东湖街道御庄园休闲农庄诉被告浙江睿豪科技有限
公司餐饮服务合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你
公告送达本院（2019）浙 0110 民初 7657 号民事判决
书。限你自本公告发出之日起60日内到本院领取判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可公告期满后

15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州
市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。 杭州市余杭区人民法院
（2019）浙0110民初2369号

杭州恩重喷塑设备有限公司、宁冬全：本院受理原
告杭州松创环保科技有限公司诉你们买卖合同纠纷一
案，现依法向你们公告送达变更诉讼请求申请书、开庭

传票。自本公告发出之日起，经过60日即视为送达，
提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的15
日内和30日内。本案定于2019年11月18日上午10
时在本院余杭法庭进行公开开庭审理，逾期将依法判
决。 杭州市余杭区人民法院
（2019）浙0110民初10537号

金忠海、仲忠、王国荣：本院受理的原告易移兵诉你
们民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书及
开庭传票等。自本公告发出之日起，经过60日即视为
送达，提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的
15日内和30日内。本案定于2019年12月23日上午9
时在本院余杭法庭进行公开开庭审理，逾期将依法判
决。 杭州市余杭区人民法院
（2018）浙0110民初22467号

占世红：本院受理的原告金惠成诉你承揽合同纠纷
一案，已审理终结。现依法向你公告送达（2018）浙0110
民初22467号民事判决书。自本公告发出之日起，经过
六十日，即视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之
日起十五日内向本院递交上诉状及副本共二份，上诉于
浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 杭州市余杭区人民法院
（2019）浙0212民初1826号

余姚市名邦旅行社有限公司、陈蕾：本院受理原告
中国国旅（宁波）国际旅行社有限公司与被告余姚市名

邦旅行社有限公司、陈蕾旅游合同纠纷一案，现依法向
你们公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证
通知书、风险提示书、外网查询告知书、转普通知书、转
普裁定书和开庭传票。自公告之日起经过60日即视为
送达。提出答辩状的期限和举证期限均为公告期满后
的15日内，本案于举证期满后第3日上午8时45分（遇
节假日顺延）在本院邱隘人民法庭开庭审理。逾期将依
法判决。 宁波市鄞州区人民法院
（2019）浙0212民初12848号

潘朝胜：本院受理原告方雪飞与被告潘朝胜民间借
贷纠纷一案，因无法以其他方式向你送达，现依法向你公
告送达起诉状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、合
议庭组成人员通知书、开庭传票等（本案可能适用令状式
裁判文书或简式裁判文书）。自公告之日起经过60日，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达
期满后15日和15日内。本案决定由审判员谢海波担任
审判长，与人民陪审员王志妃，姚亚琴组成合议庭进行审
理，定于2019年11月29日15时30分在鄞州区徐戎路
126号（原江东法院）江东第八庭开庭审理，逾期将依法判
决。 宁波市鄞州区人民法院
（2019）浙0225破11号

本院根据象山宏腾服饰有限公司的申请于2019年8
月26日裁定受理象山宏腾服饰有限公司破产清算一案，
并于同日指定浙江素豪律师事务所为象山宏腾服饰有限
公司管理人。象山宏腾服饰有限公司的债权人应于
2019年10月13日前，向象山宏腾服饰有限公司管理人
（通讯地址：浙江省宁波市高新区研发园C12幢4楼浙江
素豪律师事务所；邮政编码：315040；联系人：李波，电话：
13567436610）申报债权，书面说明债权数额，有无财产
担保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料。未在

上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交
债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无
权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债
权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共
和国企业破产法》规定的程序行使权利。象山宏腾服饰
有限公司的债务人或者财产持有人应当向象山宏腾服饰
有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2019年10月15日下午14时在象山县丹
东街道象山港路525号象山县人民法院第十审判庭召
开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参
加债权人会议。参加债权人会议时应提交个人身份证
明（如系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代
表人或负责人身份证明书）；委托代理人出席会议的，
应提交授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指
派函。 象山县人民法院
（2016）浙0205民初1966号

罗俊：本院受理原告张佩芬与被告罗俊民间借贷纠
纷一案已审理终结。现依法向你公告送达（2016）浙
0205民初1966号民事判决书。自公告之日起60日内来
本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于宁波市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 宁波市江北区人民法院
（2019）浙0602民初6953号

黄西锦：本院受理原告绍兴和泽环境科技有限公
司诉你合同纠纷一案，因无法用其他方式向你送达，
现依法向你公告送达起诉状副本、证据材料、应诉通
知书、举证通知书、合议庭组成人员确定书、开庭传
票、民事裁定书等。自本公告发出之日起经过60日，
即视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满
后的15日内，并定于2019年11月27日上午9时在本
院袍江法庭第1号审判庭开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 绍兴市越城区人民法院
（2019）浙0602民初6630号

杨世萌：本院受理原告桑莉诉你民间借贷纠纷一
案，因无法以其他方式向你送达，现依法向你公告送达
开庭传票、起诉状副本、证据材料、应诉通知书、举证通
知书、合议庭组成人员确定书、简转普民事裁定书、民商
事诉讼须知。自公告之日起经过60日，即视为送达。
提出答辩状和举证期限均为公告期满后的15日内，并
定于举证期满后的2019年12月12日上午9时40分在
本院袍江法庭第一审判庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 绍兴市越城区人民法院

拍卖公告
本院将于2019年9月20日10时起至9

月 21 日 10 时止在淘宝网司法拍卖网络平
台，进行公开拍卖活动。

拍卖标的：
一、“千岛油6”船，船籍港：舟山，油船，

总长53.2米，型宽9.2米，型深4.1米，总吨：
498T，净吨：278T，建造船厂：台州市远升船
舶修造有限公司，中国，建造完工日期：
2012年2月23日，船体材料：钢质。现停泊
于舟山市三江船舶修造有限公司。承办法
官：0580-2323357（王）。

二、与该船有关的债权，自本公告见报
之日最后一日起六十日内向本院自由贸易
试验区海事法庭申请债权登记，公告期间

届满不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶
价款中受偿的权利。

债权登记：0580-2323358（黄）。
拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院

拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院 宁波市鄞州

区会展路727号。
法庭地址：宁波海事法院浙江自由贸

易试验区海事法庭 舟山市定海临城新区
定沈路305号。

本院对外委托管理部门联系电话：
0574-89285028（陈）。 本 院 监 督 电 话 ：
0574-89285050（林）。 宁波海事法院

2019年9月6日

拍卖公告
本院将于 2019 年 9 月 29 日 10 时起至

2019年9月30日10时止在淘宝网司法拍卖
网络平台，进行公开拍卖活动。

拍卖标的：
一、“浙苍渔05658”轮，船籍港：苍南，

捕捞渔船，总长40.8米，船宽7米，型深3.7
米，总吨位216，净吨位75，建造完工时间：
2000年1月20日，建造地：浙江台州。现停
泊于苍南巴艚。承办法官：0577-88991885
（池）。

二、与该船有关的债权，自本公告见报
之日最后一日起六十日内向本院温州法庭
申请债权登记，公告期间届满不登记的，视

为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。
债权登记：0577-88991840（蔡）。
拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院

拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院 宁波市鄞州

区会展路727号。
法庭地址：宁波海事法院温州法庭，温

州鹿城区车站大道234号神力大厦2楼。
本院对外委托管理部门联系电话：
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（2019）圣悦破管字第34号
浙江圣悦五金制造有限公司各债权人：

浙江圣悦五金制造有限公司破产清算
案定于2019年10月10日9时30分在磐安县
人民法院第 1 审判庭召开第二次债权人会
议，讨论表决财产分配方案等事宜。请参会
各债权人携带身份证明或授权委托书（代理

人出席的）准时出席会议。
联 系 人 ：陈 萍 ，联 系 电 话 ：

057984664449、13867994448
特此公告

浙江圣悦五金制造有限公司破产管理人
2019年9月6日

关于召开浙江圣悦五金制造有限公司
第二次债权人会议的公告


