

(2019)浙0110民初7657号
浙江睿豪科技有限公司:本院受理原告杭州余杭区东湖街道御庄休闲农庄诉被告浙江睿豪科技有限公司餐饮服务合同纠纷一案,已审理终结,现依法向你公告送达本院(2019)浙0110民初7657号民事判决书。限你自本公告发出之日起60日内到本院领取判决书,逾期则视为送达。如不服判决,可公告期满后

15日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的,本判决即发生法律效力。
杭州市余杭区人民法院

(2019)浙0110民初2369号

杭州恩重喷塑设备有限公司、宁波全:本院受理原告杭州创环保科技有限公司诉你们买卖合同纠纷一案,现依法向你们公告送达变更诉讼请求申请书、开庭

法院公告

2019年9月6日

传票。自本公告发出之日起,经过60日即视为送达,提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的15日内和30日内。本案定于2019年11月18日上午10时在本院余杭法庭进行公开开庭审理,逾期将依法判决。

杭州市余杭区人民法院

(2019)浙0110民初10537号

金忠海、仲忠、王国荣:本院受理的原告易移兵诉你们民间借贷纠纷一案,现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起,经过60日即视为送达,提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的15日内和30日内。本案定于2019年12月23日上午9时在本院余杭法庭进行公开开庭审理,逾期将依法判决。

杭州市余杭区人民法院

(2018)浙0110民初22467号

占世红:本院受理的原告金惠成诉你承揽合同纠纷一案,已审理终结。现依法向你公告送达(2018)浙0110民初22467号民事判决书。自本公告发出之日起,经过六十日,即视为送达。如不服判决,可在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状及副本二份,上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

杭州市余杭区人民法院

(2019)浙0212民初1826号

余姚市名邦旅行社有限公司、陈蕾:本院受理原告中国国旅(宁波)国际旅行社有限公司与被告余姚市名

邦旅行社有限公司、陈蕾旅游合同纠纷一案,现依法向你们公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、风险提示书、外网查询告知书、转普通通知书、转普裁定书和开庭传票。自公告之日起经过60日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限均为公告期满后的15日内,本案于举证期满后第3日上午8时45分(遇节假日顺延)在本院余杭法庭开庭审理。逾期将依法判决。

宁波市鄞州区人民法院

(2019)浙0212民初12848号

潘朝胜:本院受理原告方雪飞与被告潘朝胜民间借贷纠纷一案,因无法以其他方式向你送达,现依法向你公告送达起诉状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票等(本案可能适用令状式裁判文书或简式裁判文书)。自公告之日起经过60日,即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后15日和15日内。本案决定由审判员谢海波担任审判长,与人民陪审员王志妃、姚亚琴组成合议庭进行审理,定于2019年11月29日15时30分在鄞州区徐戎路126号(原江东法院)江东第八庭开庭审理,逾期将依法判决。

宁波市鄞州区人民法院

(2019)浙0225执破11号

本院根据象山宏腾服饰有限公司的申请于2019年8月26日裁定受理象山宏腾服饰有限公司破产清算案,并于同日指定浙江素豪律师事务所为象山宏腾服饰有限公司管理人。象山宏腾服饰有限公司的债权人应于2019年10月13日前,向象山宏腾服饰有限公司管理人(通讯地址:浙江省宁波市高新区研发园C12幢4楼浙江素豪律师事务所;邮政编码:315040;联系人:李波;电话:13567436610)申报债权,书面说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权,并提供相关证据材料。未在

上述期限内申报债权的,可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报,但对此前已进行的分配无权要求补充分配,同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的,不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。象山宏腾服饰有限公司的债务人或者财产持有人应当向象山宏腾服饰有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2019年10月15日下午14时在象山县丹东街道象山港路525号象山县人民法院第十审判庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加债权人会议时应提交个人身份证明(如系法人或其他组织的,应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书);委托代理人出席会议的,应提交授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证,委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

象山县人民法院

(2016)浙0205民初1966号
罗俊:本院受理原告张佩芬与被告罗俊民间借贷纠纷一案,已审理终结。现依法向你公告送达(2016)浙0205民初1966号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服判决,可在公告期满后15日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于宁波市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

宁波市江北区人民法院

(2019)浙0602民初6953号
黄锦:本院受理原告绍兴和泽环境科技有限公司诉你合同纠纷一案,因无法用其他方式向你送达,现依法向你公告送达起诉状副本、证据材料、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员确定书、简转普民事裁定书、民商事诉状须知。自公告之日起经过60日,即视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满后的15日内,并定于举证期满后的2019年12月12日上午9时40分在本院袍江法庭第一审判庭开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

绍兴市越城区人民法院

(2019)浙0602民初6630号
杨世菊:本院受理原告桑莉诉你民间借贷纠纷一案,因无法以其他方式向你送达,现依法向你公告送达开庭传票、起诉状副本、证据材料、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员确定书、简转普民事裁定书、民商事诉状须知。自公告之日起经过60日,即视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满后的15日内,并定于举证期满后的2019年11月27日上午9时在本院袍江法庭第1号审判庭开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

绍兴市越城区人民法院

关于召开浙江圣悦五金制造有限公司 第二次债权人会议的公告

(2019)圣悦破管字第34号

浙江圣悦五金制造有限公司各债权人:

浙江圣悦五金制造有限公司破产清算案定于2019年10月10日9时30分在磐安县人民法院第1审判庭召开第二次债权人会议,讨论表决财产分配方案等事宜。请参会各债权人携带身份证明或授权委托书(代理

人出席的)准时出席会议。

联系人:陈萍,联系电话:057984664449、13867994448
特此公告

浙江圣悦五金制造有限公司破产管理人
2019年9月6日

拍卖公告

本院将于2019年9月20日10时起至9月21日10时止在淘宝网司法拍卖网络平台,进行公开拍卖活动。

拍卖标的:

一、“千岛油6”船,船籍港:舟山,油船,总长53.2米,型宽9.2米,型深4.1米,总吨:498T,净吨:278T,建造船厂:台州市远升船舶修造有限公司,中国,建造完工日期:2012年2月23日,船体材料:钢质。现停泊于舟山市三江船舶修造有限公司。承办法官:0580-2323357(王)。

二、与该船有关的债权,自本公告见报之日起最后一日起六十日内向本院自由贸易试验区海事法庭申请债权登记,公告期间届满不登记的,视

届满不登记的,视为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

债权登记:0580-2323358(黄)。

拍卖公告、拍卖须知见淘宝网本院拍卖平台。

法院地址:宁波海事法院 宁波市鄞州区会展路727号。

法庭地址:宁波海事法院浙江自由贸易试验区海事法庭 舟山市定海临城新区定沈路305号。

本院对外委托管理部门联系电话:0574-89285028(陈)。本院监督电话:0574-89285050(林)。 宁波海事法院

2019年9月6日

拍卖公告

本院将于2019年9月29日10时起至9月30日10时止在淘宝网司法拍卖网络平台,进行公开拍卖活动。

拍卖标的:

一、“浙苍渔05658”船,船籍港:苍南,捕捞渔船,总长40.8米,船宽7米,型深3.7米,总吨位216,净吨位75,建造完工时间:2000年1月20日,建造地:浙江台州。现停泊于苍南巴艚。承办法官:0577-88991885(池)。

二、与该船有关的债权,自本公告见报之日起最后一日起六十日内向本院温州法庭申请债权登记,公告期间届满不登记的,视

为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

债权登记:0577-88991840(蔡)。

拍卖公告、拍卖须知见淘宝网本院拍卖平台。

法院地址:宁波海事法院 宁波市鄞州区会展路727号。

法庭地址:宁波海事法院温州法庭,温州市鹿城区车站大道234号神力大厦2楼。

本院对外委托管理部门联系电话:0574-89285028(陈)。本院监督电话:0574-89285050(林)。 宁波海事法院

2019年9月6日

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排,上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行(含各分支行)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司。上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还

本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

2019年9月6日

单位:人民币

联合公告清单

序号	借款人名称	借款合同编号	贷款余额(截至2019年5月15日)	累计欠息(截至2019年5月15日)	担保人
1	浙江中川装饰有限公司	90052017280337	855291.91	47841.98	郑孟良、蔡帆
		90052017280339	9600000.00	52043.95	
2	温州市金太阳纸业有限公司	90182018280078	5500000.00	368156.98	江苏东海纸业有限公司、上海嘉南红塔实业有限公司、程晓
		90182018280074	5500000.00	292698.08	
		90182018280079	3100000.00	206704.59	
3	浙江盛源纸业有限公司	90182018280114	299092.46	18763.39	江苏东海纸业有限公司、上海嘉南红塔实业有限公司、苍南宝燕箱包有限公司、金细管、王文化、汤怡凡
		90182017280309	2000000.00	116538.34	
		90182017280311	2000000.00	116385.81	
		90182017280200	7200000.00	495584.39	
		90182017280211	3700000.00	257324.04	
		90182017280213	9100000.00	629282.96	
4	绍兴柯桥福鑫纺织品有限公司	85082017280339	4890000.00	387586.17	绍兴柯桥晨阳纺织品有限公司、绍兴县晨阳针纺织造有限公司、绍兴川道纺织有限公司、绍兴蜀汉纺织品有限公司、袁福贵、李艳
		85082017280340	4460000.00	361691.90	
5	绍兴柯桥盛夏纺织品有限公司	85022017280370	3000000.00	238673.83	富丽达集团控股有限公司、夏幼燕、陈红儿
		85022017280371	3000000.00	239256.21	
		85022017280372	3000000.00	219325.42	
		85022017280373	3000000.00	197913.22	
6	浙江锦子纺织集团有限公司	85052017280356	17499908.93	1310178.01	通球集团有限公司、郭虎、王培火、蔡惠东、浙江太子龙投资发展有限公司
		85052017280386	6000000.00	465150.17	
		85052017280459	4500000.00	342810.42	
7	浙江新东旺实业有限公司	85052018280190	29000000.00	1266582.63	刘国苗、章国丽、浙江东旺商贸发展有限公司
8	浙江汇控股有限公司	85052017280293	9900000.00	651814.46	中程建工集团有限公司、边灿才、张月平、王凤飞、张月林、俞燕
9	浙江天禄能源有限公司	22812016280587	62859794.90	1817535.72	虞敏、舟山中际化工有限公司
		22812018280103	19800000.00	527417.95	
		22812018280045	16000000.00	399802.25	
		22812018280046	15000000.00	374814.61	
		22812017280258	25000000.00	638466.80	
		22812017280181	15000000.00	316935.64	
		22812017280191	20000000.00	415730.33	
		22812017280225	29200000.00	772705.00	
		22812017280183	20000000.00	417102.53	
		22812016280611	16240000.00	469268.33	
11	舟山富远能源有限公司	22812018280106	20000000.00	532745.41	谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、虞敏、舟山大地房地产开发有限责任公司
		22812018280105	27900000.00	743179.84	
		22812018280104	25000000.00	665931.76	
		22812018280047	25000000.00	624691.01	
		22812017280310	15100000.00	396959.30	
		22812017280308	1040000.00	26648.01	
		22812017280301	28000000.00	709324.10	
12	常山蓝资三山建材有限公司	13812018280305	2744788.54	151861.81	杨勇、张霞
		13812018280308	1000000.00	55281.06	
		1381201828			